
·社区 07 编辑：李 劼
排版：谭国莉 校对：林君君

2024年4月9日 星期二

房产租赁权拍卖公告
受柳州市柳北区财政局委托，本公司

定于2024年4月19日15时在柳州市鱼峰
区龙湖路13号市民服务中心北楼4楼开标
区，对以下房产的租赁权（租期3年）进
行公开拍卖：

一、柳北区人民政府办公大楼东侧门
面共20间（套），按间（套）出租，分别
如下：

(1)3号门面，面积约22平方米，参考
价5016元/月，竞买保证金5万元。

(2)4、5号门面，面积约 44平方米，
参考价9966元/月，竞买保证金10万元。

(3)6、7号门面，面积约 44平方米，
参考价9878元/月，竞买保证金10万元。

(4)8、9、10号门面，面积约66平方
米，参考价14652元/月，竞买保证金10
万元。

(5)11号门面，面积约22平方米，参
考价4840元/月，竞买保证金5万元。

(6)12号门面，面积约22平方米，参
考价4818元/月，竞买保证金5万元。

(7)13号门面，面积约22平方米，参
考价4796元/月，竞买保证金5万元。

(8)14号门面，面积约22平方米，参
考价4774元/月，竞买保证金5万元。

(9)15、16、17、18、19号门面，面
积约110平方米，参考价23474元/月，竞
买保证金20万元。

(10)22号门面，面积约22平方米，参
考价4576元/月，竞买保证金5万元。

(11)23号门面，面积约22平方米，参
考价4532元/月，竞买保证金5万元。

(12)24号门面，面积约22平方米，参
考价4488元/月，竞买保证金5万元。

(13)25、26号门面，面积约44平方米，
参考价8844元/月，竞买保证金10万元。

(14)27号门面，面积约22平方米，参
考价4356元/月，竞买保证金5万元。

(15)28号门面，面积约22平方米，参
考价4312元/月,竞买保证金5万元。

(16)29号门面，面积约22平方米，参
考价4268元/月,竞买保证金5万元。

(17)30号门面，面积约22平方米，参
考价4224元/月,竞买保证金5万元。

(18)31号门面，面积约22平方米，参
考价4180元/月,竞买保证金5万元。

(19)32号门面，面积约22平方米，参
考价4136元/月,竞买保证金5万元。

(20)33号门面，面积约22平方米，参
考价4092元/月,竞买保证金5万元。

二、广雅路12号门面，面积约5平方
米，参考价850元/月,竞买保证金5千元。

上述房产的租赁权按现实使用情况出
租，原租户的自有资产并不在出租范围。

公告见报之日起接受咨询、看样，有
意者请到拍卖公司查阅、了解标的详情。
有意竞买者应于2024年4月18日上午12
时前，将竞买保证金足额交至本公司指定
账户（户名：柳州市阳光拍卖行有限责任
公司；开户行：柳州银行科技支行；账
号：70311500000000003761。款项来源
注明：竞买保证金），并持有效证件到本
公司办理竞买手续，逾期恕不受理。

原有租户在同等条件下有优先承租
权，须交纳竞买保证金并按规定报名参加
本次拍卖，否则视为放弃优先承租权。

咨 询 电 话 ： 0772- 2853588
18177282798（微信同号）

拍卖公司地址：柳州市沿江路西侧东
堤春晓A1栋2楼。

柳州市阳光拍卖行有限责任公司
2024年4月9日

○○全媒体记者 覃林薇

晚报讯 欢乐的锣鼓敲起
来，喜庆的歌舞跳起来。近日，
我市多个社区开展形式多样的
活动喜迎“广西三月三”的到来。

昨日上午，鱼峰区麒麟街
道西船社区歌声悠扬，社区工
作人员组织辖区居民开展“我
们的节日·广西三月三”文艺汇
演活动，伴随着竹竿的敲击声，
身着民族服饰的演员邀请居
民一起跳起竹竿舞，现场欢声
笑语不断。

昨日下午，城中区沿江街

道金泰苑社区开展“传承壮乡
情 浓情三月三”主题活动，邀
请壮语老师带着居民学壮语、
说壮语，感受少数民族特有的
语言文化。同时，身着民族服饰
的居民欢聚一堂，做艾叶糍粑，
表演民族服装秀。

同日，鱼峰区五里亭街道
羊角山社区开展“壮乡春正好
潮起三月三”民俗活动，邀请辖
区居民走进市园林科技园，在

草绿花香中对唱山歌，感受春
日里的民俗风情。

“唱山歌咧，这边唱来那边
和……”4月2日，柳南区南站
街道天鹅湖社区开展“广西三
月三”民俗活动，身穿各民族服
饰的居民不仅观看表演，还参
与到对唱山歌、跳竹竿舞的行
列中。同日，鱼峰区白莲街道响
水社区也举行了“广西三月三”
民俗风情活动。

○○全媒体记者 罗妙

整 治 “ 飞 线 ” 充
电、处理危树、疏通排
污管……鱼峰区驾鹤街
道桃源社区聚焦解决群
众急难愁盼问题，今年收
集了 20余件为居民服务
的“网格清单”并协调解
决了10余件。

“社区经常和有关部
门一起来小区里检查，劝
阻‘飞线’充电危险行
为，引导居民规范停车。”
小桃源苑小区的居民王晓
燕说，此前小区楼道内电
动自行车违规停放、“飞
线”充电情况时有发生，
居民很担心安全问题。

为解决这一问题，桃
源社区网格员在小区各楼
栋单元入口处张贴禁止

“飞线”充电通知，在社区
居民微信群中加大宣传力
度，劝阻“飞线”充电行
为。根据私拉电线的走
向，社区网格员上门劝阻
居民把电线收回。在整治

“飞线”充电的同时，发现
存放于楼道内的电动自行
车，网格员立即将其移到
专门停放区域。社区还经

常联合辖区的消防、公安
等部门，定期开展整治

“飞线”充电行动，消除
安全隐患。

“前几天，小区楼栋
排污管堵塞，污水外溢
并伴有恶臭，甚至殃及
一楼居民家，严重影响
了我们的生活环境。”提
起桃源社区为居民做的
好事，家住屏山大道325
号的李女士表示，社区
接到居民反映后，第一
时间前来了解情况、协
调处理，来来回回跑了
七八趟，终于把排污管
堵塞问题彻底解决。

“有困难找社区”已

经成为桃源社区居民的共
识。屏山大道289号四建
宿舍大门处，有5棵树木被
蛀虫侵害，存在安全隐患，
若遇上大风、大雨等恶劣天
气，容易发生树木倒伏事
故。桃源社区接到居民反
映后，及时安排专业人员
到现场查看，并向有关部
门申请砍伐审批手续，危
树最终得到妥善处理。

桃源社区党委书记利
卿卿表示，今年以来，社
区共收集了 20余件为居
民服务的“网格清单”，
多措并举，已先后帮助协
调解决了 10余件，不断
提升社区服务质效。

“有困难找社区”成为鱼峰区桃源社区居民的共识

砍危树除“飞线”排隐患解民忧

○○通讯员 芦晓峰 潘勇

晚报讯 4月3日，柳南区在
金绿洲小区39号楼门前广场开展
2024年柳南区文旅行业消防安全
示范检查暨灭火救援演练活动。

活动包含火灾现场模拟演
练，救护人员为“伤员”紧急包

扎、心肺复苏模拟演练、灭火器
培训实操、文旅行业消防知识培
训等多项内容，并开展文旅行业
消防安全示范检查。通过实操演
练和培训，切实提升文旅行业的
火灾防范意识和消防救援能力，
为市民和游客提供一个安全、和
谐、愉快的文化娱乐环境。

○○通讯员 何敏

晚报讯 为防范涉毒违法犯
罪，普及禁毒知识，4月 3日上
午，鱼峰区天马街道柳依社区走
进辖区“九小场所”，开展禁毒
宣传活动。

禁毒社工先后走访了发廊、
网吧、快递驿站等地，向门店负
责人发放禁毒宣传资料、督促在

场所内张贴禁毒宣传海报，提醒
从业人员学习相关禁毒知识，在
生产生活中保持警惕性，如发现
异常要第一时间向公安机关报
告，积极配合相关部门开展禁毒
安全工作，从源头上切断运输毒
品渠道。

此次宣传活动进一步规范了
辖区“九小场所”经营秩序，提
高了从业人员的禁毒意识。

唱起来，跳起来，嗨起来！
我市多个社区开展形式多样的活动喜迎“广西三月三”到来

开展消防演练 筑牢安全防线

走进“九小场所”开展禁毒宣传
●柳依社区

社区居民对唱山歌社区居民对唱山歌。。

清理危树现场清理危树现场。（。（图片由桃源社区提供图片由桃源社区提供））


